TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Carta Convite nº 04/2015

 Fica HOMOLOGADO o resultado do

processo referente à Carta Convite nº 04/2015 em favor da

proponente JONAS OLMOS LOPES – ME cujo objeto é a prestação

de serviços técnicos na área de informática, compreendendo

assessoria técnica, manutenção, reparos do WebSite/Portal

da Câmara Municipal de Olímpia na internet -

www.camaraolimpia.sp.gov.br - e transmissão ao vivo das

Sessões ordinárias, extraordinárias e solenes pela

internet, pelo valor mensal de R$ 1.620,00 (Hum mil,

seiscentos e vinte reais), totalizando um valor global de

R$ 16.200,00 (Dezesseis mil e duzentos reais), conforme

Termo de Adjudicação lavrado nesta data.

 Publique-se por afixação, em local

próprio de costume nesta Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Olímpia, 04 de

Março de 2015.

                           LUIZ ANTÔNIO MOREIRA SALATA

                     PRESIDENTE DA CÂMARA